HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số:  102 /NQ-HĐND
	      Đà Nẵng, ngày  07  tháng 7  năm 2015

                                          NGHỊ QUYẾT
Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu của đại biểu Hội đồng nhân dân
thành phố Đà Nẵng, khóa VIII, nhiệm  kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
KHÓA VIII, NHIỆM KỲ 2011-2016, KỲ HỌP THỨ 14

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ kết quả phiên họp ngày 07 tháng 7 năm 2015, kỳ họp thứ 14 Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng khóa VIII, nhiệm kỳ 2011-2016,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu của đại biểu HĐND thành phố Đà Nẵng, khóa VIII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Nguyễn Văn Sơn, với 43/43 đại biểu HĐND thành phố có mặt tán thành, đạt tỷ lệ 89,58% so với tổng số 48 đại biểu HĐND thành phố.
Điều 2. Thường trực HĐND thành phố thông báo cho Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, cử tri ở đơn vị bầu cử số 15 thành phố Đà Nẵng và ông Nguyễn Văn Sơn biết.
Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố khóa VIII, nhiệm kỳ 2011-2016, kỳ họp thứ 14 thông qua ngày 07 tháng 7 năm 2015./.

	Nơi nhận:
- UBTVQH, Chính phủ;
- Bộ Nội vụ;
- TV Thành ủy, các Ban của Đảng;
- ĐB HĐND TP; Đoàn ĐBQH TP;
- UBND, UBMTTQVN, các Sở, ngành, đoàn thể;
- Quận, Huyện ủy; UBND, UBMTTQ các Q,H;
- Báo ĐN, Báo CA TPĐN, Đài PT-THĐN,
 TTTTVN tại ĐN, TT Tin học-Công báo;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND TP;
- VP UBND thành phố; Sở Nội vụ;
- Ông Nguyễn Văn Sơn;
- Lưu: VT, TTTH, CTHĐND.
	CHỦ TỊCH

                Trần Thọ